
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXXIV/535/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 22.000,00 zł zgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 22.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładów 
budżetowych w 2024 roku”, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków Budżetu 
Gminy Bierzwnik w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: program inwestycji strategicznych na 
2024 rok”, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 12 do uchwały budżetowej „Plan dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Bierzwnik w 2024 roku”, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca  
Rady Gminy Bierzwnik 

 
Joanna Cembała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2829



Załącznik nr 1

do uchwały nr II/8/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 90 150,00 500,00 90 650,00

63095 Pozostała działalność 90 150,00 500,00 90 650,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 550,00 500,00 2 050,00

 1 550,00 500,00 2 050,00

758 Różne rozliczenia 11 170 274,00 21 500,00 11 191 774,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 067,00 21 500,00 172 567,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 123 455,00 21 500,00 144 955,00

 0,00 21 500,00 21 500,00

Razem: 34 217 829,55 22 000,00 34 239 829,55

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2829



Załącznik nr 2

do uchwały Nr II/8/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

150 000,00 10 000,00 160 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00 10 000,00 160 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00 10 000,00 160 000,00

sieć wodociągowa 150 000,00 10 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 3 987 632,00 -168 746,00 3 818 886,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 981 332,00 -168 746,00 3 812 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 746,00 -77 746,00 170 000,00

Modernizacja dróg gminnych wraz z zagospodarowniem ...
w m. Zieleniewo

177 746,00 -77 746,00 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 321 884,00 -91 000,00 3 230 884,00

Modernizacja dróg gminnych wraz z zagospodarowniem ...
w m. Zieleniewo

3 321 884,00 -91 000,00 3 230 884,00

630 Turystyka 70 839,00 500,00 71 339,00

63095 Pozostała działalność 70 839,00 500,00 71 339,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 500,00 1 200,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 700,00 500,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 483 235,00 21 500,00 504 735,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 459 735,00 21 500,00 481 235,00

4810 Rezerwy 459 735,00 21 500,00 481 235,00

rezerwa ogólna 225 393,00 21 500,00 246 893,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2829



801 Oświata i wychowanie 11 654 723,00 31 000,00 11 685 723,00

80104 Przedszkola 1 034 640,61 31 000,00 1 065 640,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

Kompleksowa modernizacja przedszkola gminnego w
Bierzwniku

0,00 31 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 2 709 662,87 42 259,00 2 751 921,87

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

648 662,00 24 996,00 673 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 511 000,00 24 996,00 535 996,00

odpłatność za pobyt w DPS 511 000,00 24 996,00 535 996,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 18 000,00 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 18 000,00 168 000,00

udział własny 30 000,00 18 000,00 48 000,00

85295 Pozostała działalność 222 683,87 -737,00 221 946,87

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 493,00 -737,00 6 756,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 7 493,00 -737,00 6 756,00

855 Rodzina 4 427 248,00 14 737,00 4 441 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 597 000,00 737,00 3 597 737,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 715,00 715,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 0,00 715,00 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 22,00 2 022,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 0,00 22,00 22,00

85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 14 000,00 144 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 14 000,00 144 000,00

 130 000,00 14 000,00 144 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 206 386,00 70 750,00 5 277 136,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 511 136,00 70 750,00 2 581 886,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2829



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 750,00 30 750,00

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wod.-kanaliz., w
tym oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bierzwnik

0,00 30 750,00 30 750,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

13 500,00 40 000,00 53 500,00

sieć kanalizacyjna 13 500,00 40 000,00 53 500,00

Razem: 38 637 289,55 22 000,00 38 659 289,55

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2829



w złotych

z tego:

na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
zakłady 

budżetowe 154 980,00 25 750,00 2 059 350,00 1 845 850,00 213 500,00 213 500,00 2 062 900,00 0,00 20 000,00 157 180,00

a 40002 § 6210 160 000,00

b 90001 § 6210 53 500,00

x Razem 154 980,00 25 750,00 2 059 350,00 1 845 850,00 213 500,00 213 500,00 2 062 900,00 0,00 20 000,00 157 180,00

x 2 240 080,00 2 240 080,00

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje z 

budżetu

w tym:

dochody 

własne

inne 

zmniejszenia

Koszty

Załącznik nr 3

do uchwały nr II/8/24

Rady Gminy  Bierzwnik

z dnia 23 maja 2024 roku

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 roku

Lp.
Wyszczególnie

nie

Stan  środków 

obrotowych 

na początek 

roku

inne 

zwiększenia

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2829



Załącznik Nr 4 

do Uchwały nr II /8/24 

Rady Gminy  Bierzwnik 

z dnia 23 maja 2024 roku 
 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIERZWNIK w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  ROK 2024  

       w złotych 

Lp. 
Wyszczególnienie                                                                                                                                       
(nazwy źródeł dochodów i finansowanych z nich 
wydatków) 

Jednostka  
realizująca zadanie 
/ angażująca 
wydatki 
(nazwa, siedziba) 

 
Środki 

własne Gminy 
2024 r. 

Plan 
na rok 2024 

 
1 2 3 4 5  

I. DOCHODY MAJĄTKOWE    3 321 884,00  

         

  
- środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji pozyskane z funkcjonującego   

 
 

 

  

Rządowego Funduszu Polski Ład: program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych    

   
 

  dz. 600, rozdział 60016 § 6370     3 321 884,00  

II. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY z 
tego:   

 
100 000,00 

 
3 230 884,00  

1 Modernizacja dróg gminnych wraz z 
zagospodarowaniem turystyczno-
rekreacyjnym terenu oraz remontem remizy 
w miejscowości Zieleniewo 

 
Urząd Gminy 

Bierzwnik 

 
 

 

  Dz. 600 rozdział 60016 § 6370     3 230 884,00   

  Dz.600 rozdział 60016 § 6050   100 000,00    

  
 

      

Planowane wydatki są niższe od planowanej na rok 2024 dotacji o 91.000 zł, są to środki własne, 

które zostały wydatkowane w roku ubiegłym, a podlegają rozliczeniu ze środków Funduszu Polski 

Ład. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2829



I.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

400 40002 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Bierzwniku 0,00 160 000,00

900 90001 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Bierzwniku 0,00 53 500,00

921 92116 2480 Biblioteki 1 066 000,00 0,00

1 066 000,00 213 500,00

II.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

754 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00

851 85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 20 000,00

926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 0,00 75 000,00

0,00 115 000,00

1 066 000,00 328 500,00

Razem

Razem

Ogółem I + II

Załącznik nr 5

do uchwały Nr II/8/24

Rady Gminy  Bierzwnik

z dnia 23 maja 2024 roku

Plan dotacji dzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2024 r.

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansow publicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2829


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-31T10:38:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




